
Uchwała Nr XIV/145/03 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  22 grudnia 2003 r. 
 
zmieniająca uchwałę Nr III/35/02 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 9 grudnia 2002r. w sprawie składu Komisji Rewizyjnej. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1  i  2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 późn. zm.) oraz  
§ 25,  § 24 ust. 1 i 3 Statutu Województwa Świętokrzyskiego  uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 
 
Stwierdza się utratę członkostwa w Komisji Rewizyjnej radnego Włodzimierza 
Jakubowskiego wskutek wyboru na Wiceprzewodniczącego Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 
§ 2. 

 
Wybiera się radnego Mariana Budziosza celem uzupełnienia składu Komisji 
Rewizyjnej. 
 

§3. 
 
W uchwale Nr III/35/02 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 9 
grudnia 2002r. w sprawie składu Komisji Rewizyjnej § 1 pkt 7 otrzymuje 
brzmienie: 
 
�§ 1. 7. Marian Budziosz - wybrany przez Sejmik. 

 
§ 4. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
        
 
      
 
       Wiceprzewodniczący Sejmiku 
 
 
 
                    Ryszard Nagórny 
 



       Uchwała Nr III/34/02 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 9 grudnia 2002r. 
 
w sprawie wyboru uzupełniającego do składu Komisji Rewizyjnej. 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie województwa (Dz.U. z 2001 r. nr 142, poz. 1590 z późn. zm. ) oraz 
§ 24 ust. 1 i 4 Statutu Województwa Świętokrzyskiego uchwalonego uchwałą nr 
IX/136/99 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 sierpnia 1999 r. 
(Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego z 2002r. Nr 148, poz. 
1816) uchwala się, co następuje: 

 
 
 

§ 1. 
 
Wybiera się celem uzupełnienia do składu Komisji Rewizyjnej radnych: 
 

1. Leszka Bugaja  
 
2. Włodzimierza Jakubowskiego. 
 
 
 
 

§ 2.  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
        Przewodniczący Sejmiku 
 
       
               
         Stefan Józef Pastuszka  
 
 
 
 
 
 



Uchwała Nr III/35/02 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

         z dnia 9 grudnia 2002r. 
 
w sprawie składu Komisji Rewizyjnej. 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie województwa (Dz.U. z 2001 r. nr 142, poz. 1590 z późn. zm. ) oraz 
§ 24 ust. 1, 2 i 3 Statutu Województwa Świętokrzyskiego uchwalonego uchwałą 
nr IX/136/99 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 sierpnia 1999 
r. (Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego z 2002r. Nr 148, poz. 
1816) uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1. 
 
Do składu Komisji Rewizyjnej wchodzą radni: 
 
1. Stanisław Lisowski  - wskazany przez Klub Radnych �Sojusz Lewicy  
                                       Demokratycznej� 
2. Adam Pałys -  wskazany przez Klub Radnych �Polskie Stronnictwo Ludowe� 
3. Andrzej Bednarski  - wskazany przez Klub Radnych �Liga Polskich Rodzin� 
4. Adam Tarnowski - wskazany przez Klub Radnych  �Samoobrona RP� 
5. Konrad Łęcki � wskazany przez Klub Radnych �Platforma Obywatelska �  
                              Prawo i Sprawiedliwość� 
6. Leszek Bugaj  - wybrany przez Sejmik  
7. Włodzimierz Jakubowski  - wybrany  przez   Sejmik. 

 
 

§ 2.  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
        Przewodniczący Sejmiku 
        
 
 
         Stefan Józef Pastuszka 


